

Tandlægerne Torvet ApS

Torvegade 5C, 8450 Hammel

CVR-nr. 30 72 79 67

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Hanne Bach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlægerne Torvet ApS Torvegade 5C 8450 Hammel
	CVR-nr.: 30 72 79 67
	Stiftet: 27. juni 2007
	Hjemsted: Hammel
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Hanne Bach
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea
Modervirksomhed	Urbach ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.450 t.kr. mod 5.791 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 945 t.kr. mod 696 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	6.449.682	5.790.661
1 Personaleomkostninger	-4.918.897	-4.513.057
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-306.663	-375.077
Driftsresultat	1.224.122	902.527
Andre finansielle indtægter	18.000	21.611
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-600
Resultat før skat	1.242.122	923.538
Skat af årets resultat	-297.316	-228.028
Årets resultat	944.806	695.510
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	900.000	750.000
Overføres til overført resultat	44.806	0
Disponeret fra overført resultat	0	-54.490
Disponeret i alt	944.806	695.510

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	200.000	400.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>200.000</u>	<u>400.000</u>
4 Produktionsanlæg og maskiner	135.032	287.335
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>135.032</u>	<u>287.335</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>335.032</u>	<u>687.335</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	59.000	59.000
Varebeholdninger i alt	<u>59.000</u>	<u>59.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	264.476	163.024
Igangværende arbejder for fremmed regning	12.000	31.000
Udskudte skatteaktiver	79.443	37.950
Tilgodehavender i alt	<u>355.919</u>	<u>231.974</u>
Likvide beholdninger	1.698.868	895.691
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.113.787</u>	<u>1.186.665</u>
Aktiver i alt	<u>2.448.819</u>	<u>1.874.000</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	71.628	26.822
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	750.000
	Egenkapital i alt	<u>1.096.628</u>	<u>901.822</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	73.629	84.655
	Gæld til tilknyttede virksomheder	440.199	166.837
	Selskabsskat	338.809	279.612
	Anden gæld	499.554	441.074
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.352.191</u>	<u>972.178</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.352.191</u>	<u>972.178</u>
	Passiver i alt	<u>2.448.819</u>	<u>1.874.000</u>
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.124.405	3.843.392
Pensioner	403.691	372.428
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>390.801</u>	<u>297.237</u>
	<u>4.918.897</u>	<u>4.513.057</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>11</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>600</u>
	<u>0</u>	<u>600</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2015		<u>2.000.000</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>2.000.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		1.600.000
Årets afskrivninger		<u>200.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>1.800.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>200.000</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Produktions- anlæg og maskiner
Kostpris 1. januar 2015	1.701.321
Tilgang	105.660
Afgang	<u>-1.230.545</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>576.436</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	1.413.986
Årets afskrivninger	106.663
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-1.079.245</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>441.404</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>135.032</u>

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	26.822	81.312
Årets overførte overskud eller underskud	<u>44.806</u>	<u>-54.490</u>
	<u>71.628</u>	<u>26.822</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	750.000	2.000.000
Udloddet udbytte	-750.000	-2.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>900.000</u>	<u>750.000</u>
	<u>900.000</u>	<u>750.000</u>

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Urbach ApS, CVR-nr. 28230516 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.